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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i taxeringslagen (1990:324);

 

utfärdad den 12 maj 2005.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 7 kap. 5 § taxeringslagen
(1990:324) skall ha följande lydelse.

 

7 kap.

 

5 §

 

2

 

    

 

Val av ledamot i skattenämnd vid skattekontor förrättas av landstings-
fullmäktige i det landsting där skattekontoret är beläget. Val av ledamot i
skattenämnd vid skattekontor i Gotlands län förrättas av kommunfullmäk-
tige i Gotlands kommun.

Om skattekontorets beslutande arbetsenheter är belägna inom flera lands-
ting eller inom ett eller flera landsting och Gotlands kommun, skall ledamö-
ter väljas av landstingsfullmäktige respektive kommunfullmäktige i propor-
tion till folkmängden i de kommuner där skattekontorets beslutande ar-
betsenheter är belägna.

Valet skall vara proportionellt, om det begärs av minst så många ledamö-
ter som motsvarar den kvot som erhålls om antalet närvarande ledamöter de-
las med det antal personer valet avser, ökat med 1. Om kvoten är ett brutet
tal, skall den avrundas till närmast högre hela tal. I lagen (1992:339) om pro-
portionellt valsätt finns särskilda föreskrifter om förfarandet.

Vid val av ledamöter skall eftersträvas att lekmannakåren får en allsidig
sammansättning med hänsyn till ledamöternas ålder, kön och yrke.

 

Denna lag träder i kraft den 1 juni 2005. De personer som vid utgången av
år 2004 var ledamöter i ett skattekontors skattenämnd är behöriga att vara
ledamöter i motsvarande skattenämnd efter den 1 januari 2005 till dess att
nya ledamöter i den skattenämnden har valts.

På regeringens vägnar

PÄR NUDER
Stefan Holgersson
(Finansdepartementet)
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